
OBJEDNÁVKA č. 14/2024

Objednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava - Mor. Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895

Dodavatel

Ing. Vít Janoš, Ph. D. 
Klucké Chvalovice 84 
285 65 Zvýšov v. Č. 
IČ: 62779141 
DIČ: CZ70994226

Objednávka Aktualizace dat o infrastruktuře v SW FBS

Objednáváme u Vás aktualizaci souborů infrastruktury FPL pro software FBS dle níže 
uvedeného zadání:

Dodání aktualizovaných souborů dopravní infrastruktury dle skutečného stavu drážní 
infrastruktury k r. 2024 – pro účely výpočtů jízdních dob při konstrukci jízdního řádu v 
železniční dopravě. Soubory dopravní infrastruktury *.fpl budou členěny podle tratí dle 
značení v knižním jízdním řádu (případné odchylky značení budou způsobeny 
požadavkem na unikátnost jednotlivých úseků infrastruktury v datových souborech). 
Traťové soubory *.fpl budou obsahovat všechny údaje potřebné pro korektní 
konstrukci jízdního řádu a výpočet jízdních dob (staničení dle Správy železnic užívané 
v pomůckách jízdního řádu, rozhodné údaje o sklonových a výškových poměrech tratě, 
vymezení prostorových oddílů na trati, počet traťových kolejí v každém úseku tratě, 
dopravny a ostatní důležité dopravní a přepravní body na trati s definovanými 
provozními vlastnostmi, rychlostní profily na trati relevantní pro standardní osobní nebo 
nákladní dopravu s rozlišením základních (N) a doplňkových profilů (N130) a rozlišením 
dle směru jízdy, základní údaje o dopravních kolejích v dopravnách s kolejovým 
rozvětvením).

Soubory *.fpl budou dodány v členění na jednotlivé úseky tratí (FPL soubory) a 
současně v podobě sítě, která bude obsahovat propojení na všechny soubory *.fpl.

Soubory s aktualizovanou dopravní infrastrukturou dle skutečného stavu drážní 
infrastruktury k r. 2024 budou zpracovány pro všechny úseky regionálních a 
celostátních drah v obvodu Moravskoslezského kraje, které byly předány objednatelem 
dodavateli.

Soubor traťových úseků bude předán dodavateli do 14 dní od potvrzení objednávky 
dodavatelem.



Cena souborů dopravní infrastruktury je 130 000,- Kč (bez DPH).

Termín realizace: do 31. 7. 2024

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením 
dodavatele. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky 
v registru smluv. Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 04. 04. 2024

Ing. Aleš Stejskal, Ing. Martin Dutko
Jednatelé
Koordinátor ODIS s.r.o.

Ing. Vít Janoš, Ph.D.




